
somme stanziate somme distribuite valore medio

2.116.534,44€                                    1.706.155,00€                                        4.014,48€                                                                     

non adeguato, parzialmente adeguato, adeguato, più che adeguato, eccellente

Valutazione complessiva della 

performance e distribuzione 

percentuale

Valutazione PO/PI

(1=adeguato; 2= più che adeguato; 

3 = eccellente)

Importo 

non adeguato e parzialmente 

adeguato

Valutazione PO  e/o PI  inferiore ad 

adeguato
nessun compenso

1.1

2.1

1.2

3.1

2.2

1.3

3.2

2.3

3.3

più che adeguato

eccellente

€ 2.500

€ 3.750

€ 5.000

Importo corrispondente alla valutazione (Performance Organizzativa + Performance Individuale)

a) valutazione della performance, nei cinque livelli:

Titolari di posizionbi organizzative temporanee (POT)

adeguato

Indennità di risultato spettante ai titolari di posizioni organizzative temporanee (art. 23-quinquies  d.l. 6 luglio 

2012, n. 95, convertito con modificazioni dalla l. 7 agosto 2012, n. 135) - anno 2016

Criteri per l'erogazione del premio


